

Socialförvaltningen
Marie Blad
Medicinskt ansvarig sjuksköterska

Socialnämnden 2023-06-14

Granskning av kommunal hälso-och sjukvård inom socialpsykiatri 2023

Ärendet

Medicinskt ansvarig sjuksköterska har för socialnämnden sammanfattat en kvalitetsgranskning av kommunal hälso- och sjukvård i bostad med särskild service inom funktionshinderområdet socialpsykiatri hos vårdgivare Attendo med två verksamheter i Danderyds kommun.

Den sammanfattande bedömningen av resultaten är att vårdgivaren och verksamheterna Vasavägens gruppboende och Herrgårdsvägens gruppboende erbjuder en säker och ändamålsenlig hälso-och sjukvård som håller en god kvalitet och en god hygienisk standard.

Inom delegering av läkemedelshantering och systematiskt patientsäkerhetsarbete ses en utvecklings-och förbättringspotential. Uppföljning av förbättringar görs i samband med nästa kvalitetsgranskning av hälso-och sjukvård.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden noterar till protokollet granskning av kommunal hälso-och sjukvård i bostad med särskild service inom funktionshinderområdet socialpsykiatri 2023.

Bakgrund

Socialnämnden ansvarar som huvudman för kommunal hälso-och sjukvård i bostad med särskild service inom funktionshinderområdet socialpsykiatri.

Socialnämnden ska som huvudman erbjuda en säker och ändamålsenlig hälso-och sjukvård som håller en god kvalitet och en god hygienisk standard enligt hälso-och sjukvårdslagen. Hälso-och sjukvård omfattar även rehabilitering, rehabilitering samt att tillgodose behovet av hjälpmedel.

Kvalitetsgranskningen har omfattat Attendo vårdgivare med verksamheterna Vasavägens gruppboende (6 boende) och Herrgårdsvägens gruppboende (6 boende) i Danderyds kommun.

Socialförvaltningens bedömning

Kvalitetsgranskningen består av både en kontrollerande funktion men har också en funktion i främjande och utvecklande syfte. Den har varit kvalitativt utformad med utrymme för mer sammanvägda bedömningar.

Socialförvaltningen
Marie Blad
Medicinskt ansvarig sjuksköterska

Uppföljningen har utförts genom platsbesök, dokumentgranskning samt dialog med verksamhetschef, boendestödjure samt ansvarig sjuksköterska.

Kvalitetsgranskningen har genomförts samtidigt som avtalsuppföljning och i samarbete med kvalitets- och utvecklingsstrateg på socialförvaltningen.

Den sammanfattande bedömningen av resultaten är att vårdgivaren och verksamheterna Vasavägens gruppbostad och Herrgårdsvägens gruppbostad erbjuder en säker och ändamålsenlig hälso- och sjukvård som håller en god kvalitet och en god hygienisk standard.

Inom delegering av läkemedelshantering identifieras dock en förbättringspotential. Skriftlig spårbarhet saknas när kontroller har utförts under gällande delegeringsperiod att uppgiften utförs korrekt och patientsäkert.

Inom systematiskt patientsäkerhetsarbete ses en utvecklings- och förbättringspotential där införande av ett övergripande kvalitetsforum i verksamheterna skulle öka förutsättningarna för att över tid kunna se mönster eller trender som indikerar brister eller förbättringar i verksamhetens kvalitet.

Uppföljning av förbättringar görs i samband med nästa kvalitetsgranskning av hälso- och sjukvård.

Konsekvenser för barn och unga

Genomförd granskning omfattar endast vuxna boende.

Ekonomiska konsekvenser

Genomförd granskning och resultat medför inga ekonomiska konsekvenser.

Britt-Marie Ekström
Socialdirektör

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande – Granskning av kommunal hälso- och sjukvård inom socialpsykiatri 2023
2. Rapport – Granskning av kommunal hälso- och sjukvård inom socialpsykiatri 2023

Expedieras
Verksamhetschef, Vasavägen och Herrgårdsvägens gruppbostad